
TOP PICK

REF. MRS57236

1 690 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Teià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Teià »  08329

4
Sovrum  

5
Badrum  

447m²
Planlösning  

450m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Nybyggt hus i Teia, med öppen utsikt, 4 sovrum, trädgård,
pool och garage för flera bilar

Vi presenterar detta imponerande nybyggda hus, med en bebyggd yta på 447 m² på en
tomt på 450 m². Fördelat på tre våningar erbjuder den en modern och funktionell
design, med högkvalitativa ytskikt och utrymmen designade för maximal komfort.

På bottenvåningen hittar vi ett stort garage med plats för tre bilar, samt ett förråd,
tvättstuga, maskinrum, ett komplett badrum och en bastu.

Entréplanet har en elegant hall som leder till ett ljust vardagsrum med öppen spis, ett
mysigt vardagsrum, ett modernt och fullt utrustat kök, ett komplett badrum och ett
sovrum, perfekt för gäster eller ett kontor.

På första våningen leder en hall oss till två stora sovrum, alla med eget badrum, samt
en spektakulär mastersvit med eget badrum och gemensamma utrymmen utformade
för avkoppling och avskildhet.

Husets exteriör utmärker sig för sin fantastiska infinitypool på 15 m², en mysig
relaxavdelning med grill och en 20 m² stor terrass med modern öppen spis, perfekt
för möten och stunder av avkoppling.

Dessutom är huset utrustat med hiss, vilket garanterar komfort och tillgänglighet på
alla våningar.

En unik möjlighet för dig som söker exklusivitet, design och välbefinnande i sitt hem.

lucasfox.se/go/mrs57236

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Öppet kök, Öppen spis, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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